

ZP-04/2024

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, nazwa **Zakup i dostawa stolarki okiennej - II**, numer referencyjny postępowania ZP-04/2024

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., występujące jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej zapytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający przewidział inny rodzaj szklenia, niż standardowy? Jeżeli tak to jaki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewidział innego rodzaju szklenia – szklenie standardowe.

**Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że w zestawieniu stolarki okiennej nie ma błędu. Okna od O9 do O12 mają mieć  $U_w=1,4$ . Nie powinny mieć  $U_w 0,9$  lub mniej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że stolarka okienna w pozycjach od O8 do O12 ma mieć współczynnik zgodnie z załącznikiem nr 4A – II, tj.  $U_w = 1,4 \text{ W/m}^2\text{K}$ .

Podpisał:

Prezes Zarząd – Adrian Chamielec  
Wiceprezes Zarządu – Andrzej Czajka